
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “Partizani”

Tel/Fax 033/222 657

E-mail spitalivlore@shendetsia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje "Artikuj ushqimor per nevoja te
Spitalit Rajonal Vlore"ndare ne lote gjithsej 5(pesë) " Marrëveshje Kuadër me disa
operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-00245-12-19-2018

Loti II” Blerje Bulmet” REF-00260-12-19-2018

Loti 2.Blerje bulmet

Nr Emërtimi Njësia

1 Qumesht lit

2 Djath kg

Djath kackavall kg

3 Gjalp kg

Shumatore cmimi /njesi 1584.7

5. Fondi limit 1584.7 (nje mije e peseqind e tetedhjete e kater pike shtate) Lekë pa TVSH
pa tvsh dhe
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër : 3.025.984
(tre milion e njezet e pese mije e nenteqind e tetedhjete e kater) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
marreveshjes kuader



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 31.12.2018
ORA 10. 00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data 31.12.2018

ORA 10. 00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

